[image: image1.wmf]

Pauta Comissão Orçamento e Finanças
APRECIAR:
Projeto de Decreto Legislativo 013/2022 que “DECRETA PONTO FACULTATIVO NA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRITO NO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2022, APRAZA NOVA DATA PARA REUNIÃO ORDINARIA, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

Projeto de Lei 060/2022 “AUTORIZA A CONTRATAÇÃO TEMPORARIA EM CARATER EMERGENCIAL DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO”

Projeto de Lei 061/2022 “AUTORIZA A CONTRATAÇÃO TEMPORARIA EM CARATER EMERGENCIAL DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO”

Projeto de Lei 062/2022 “AUTORIZA O PAGAMENTO MENSAL DE AJUDA DE CUSTO AOS MEDICOS BOLSISTAS DO PROGRAMA MEDICOS PELO BRASIL – PMPB”

Projeto de Lei Legislativo 017/2022 “ATRIBUI NOME DE WALTER ROLL A ESTRADA MUNICIPAL QUE LIGA A BR 293 À LOCALIDADE DE PASSO DO SANTANA, LOCALIZADA NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE CERRITO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Projeto de Lei Legislativo 018/2022 “ATRIBUI NOME DE JOSÉ AIRTON GREQUE DIAS A ESTRADA MUNICIPAL QUE LIGA A LOCALIDADE DE ALTO ALEGRE A PONTE DO IMPERIO, LOCALIZADA NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE CERRITO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Projeto de Lei Legislativo 019/2022 “CRIA, NO AMBITO DO MUNICIPIO DE CERRITO, O DIA MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

[image: image2.wmf]_1007811056.bin